ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO N°. 073/211CM DATA: 20.07.21

AUTOR: VEREADOR TIAGO BINDA - MDB

ATA N° 013/211CM

~

SENHOR PRESIDENTE,

o Vereador, abaixo subscrito, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

'-.......-

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal através do setor de trânsito, façam a
reformulação da rótula existente em frente ao Posto de Combustíveis Charrua, no centro
de nossa Cidade.

JUSTIFICATIV A

Justifico a referida indicação, considerando que motoristas de caminhões
grandes e pesados tem dificuldade em acessarem e fazerem manobras para a rua sentido

<:» município de Vista Alegre do Prata.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES
VARELA, aos 20 de julho de 2021.

Rua Padre Pedra Casara, 119 I Centro - Fagund~Th7~ I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

<:

•